
9.trinn -  veke 21 og 22  

Frøyland ungdomsskule 
Kontaktlærar 9A: Siw Svensen og Arild Vølstad 

Kontaktlærar 9B: Malene Skogly og Ragnhild Solberg         

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne perioden: 

Norsk  Du skal vite kven Henrik Ibsen var og kjenne til innhald og tema i Et dukkehjem. Du 

skal lære replikkar og leve deg inn i ei rolle.  

Engelsk Du skal kunne snakke om ulike yrker og utdannning på engelsk.  

Matematikk Vi repeterer til fagdagen 27.mai 
Tema : Volum og overflate, statistikk og rekneark (Excel)  

KRLE  

Samfunnsfag Du skal kjenne til utfordringar rundt kledeindustrien og berekraft og kunne reflektere 

kring kva enkeltpersonar kan gjere for jorda og framtida.  

Naturfag Du skal kunne reflektere over spørsmål knytta til seksualitet og identitet. 

Du skal kunne forklare kva global oppvarming er, og kva og korleis klima endrar seg.  

Mat og helse Du skal kunne arbeide sjølvstendig, vere eit godt vertskap, riktig borddekking, ha eit 

fint og godt resultat på maten.  

Tysk Du skal snakke om deg sjølv og familien din. Du skal kunne halde ein samtale på tysk i 

gang. Du skal jobbe vidare med dei modale hjelpeverba. 

Engelsk fdj. Du skal kunne snakke om eit sjølvvalt emne innan temaet Communication. 

  

 

 

        

Diverse: 

 

Ordenselevar :  

9A: Ane, Aadne, Oda, Lyder 

9B: Edward, Ingrid, Mika, Frank 

 

Informasjon:  

Veke 21 

Måndag+ onsdag: Munnleg tyskvurdering 

Tysdag: Innlevering presentasjon seksualitet naturfagsvurdering 

Veke 22 

Måndag: Fri! (2. pinsedag). 

Tysdag: 9a: Matematikk i 2. time i staden for engelsk. 

Onsdag: Fagdag matematikk 1.-3. time. 

Torsdag: Fagdag UTV Bryne ungdomsskule kl. 09.15-10.45. Hugs sykkel og hjelm. 



Olweus:  

 

Heimearbeid veke 21 

Måndag   Tysk: Munnleg vurdering 

Tysdag 

 

Matematikk 9a og 9b: Jobb med førebuing til fagdag kap.16,20 og 21 Sjå filmar og 

repeter med oppgåver i Campus eller boka 

Naturfag 9a og 9b: Innlevering presentasjon om seksualitet på Teams. 

Onsdag 

 

Engelsk 9a og 9b: Gjer arbeid i One Note. 

Tysk: Munnleg vurdering- sjå One Note, heftet. 

Torsdag   Samfunnsfag 9b: Arbeid med presentasjonen og med å lære deg det du skal seie.  

Matematikk 9a og 9b:Førebu deg til fagdagen. Prioriter tema sjølv. 

Fredag 

 

Samfunnsfag 9a: Arbeid med presentasjonen og med å lære deg det du skal seie. 

Norsk 9a og 9b: Gjer arbeid i One Note.  

Heimearbeid veke 22  

Måndag  FRI 2.pinsedag  

Tysdag 

 

Matematikk for begge klassane i 2.økt  

Onsdag 

 

Fagdag i matematikk, 1.-3.økt: Hugs opplada iPad,kalkulator, blå eller svart penn, linjal 

og blyant om du vil. Ha og med Matematikk 9 som hjelpemiddel til del 2.  

Du kan ta med litt godt å ete om du vil. (Matpakke,frukt,ein liten sjokolade eller litt 

kjeks er greitt)  

Engelsk 9a og 9b: Gjer arbeid i One Note. 

Torsdag 

 

Samfunnsfag 9b: Presentasjon i grupper i timen. Arbeid med presentasjonen og med å 

lære deg det du skal seie.  

Fredag Samfunnsfag 9b: Presentasjon i grupper i timen. Arbeid med presentasjonen og med å 

lære deg det du skal seie.  

 


